
REA SH.P.K Ne   Leke

NIPT  K02213003R

Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

1 4,946,300 15,920,719

2 0 0

3

4 2,957,745 9,230,489

5 2,221,968 1,771,506

1,904,000 1,518,000

317,968 253,506

6 134,430 90,529

7 113,167 175,722

8 5,427,309 11,268,247

9 (481,009) 4,652,473

Pasqyra   e   te   Ardhurave   dhe   Shpenzimeve     2015
(  Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres  )

Nr Pershkrimi  i  Elementeve

Shitjet neto

Amortizimet dhe zhvleresimet

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

Materialet e konsumuara

Kosto e punes

Shpenzime te tjera

Totali shpenzimeve  (  shumat  4 - 7 )

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8)

Pagat e personelit

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

9 (481,009) 4,652,473

10

11

12 1,169,064 (1,985,964)

121.0

122

123 (1,655,131) (1,985,964)

124 2,824,195

13 1,169,064 (1,985,964)

14 688,055 2,666,508

15 103,208 399,976

16 584,847 2,266,532

17

18 Humbje e jashzakoneshme

19 Fitimi (humbja totale e vitit financjar ( 16 - 18 ) 584,847 2,266,532

Rexhep Xhaja

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar  ( 14 - 15 )

Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8)

Administratori

Fitimi (humbja) para tatimit  ( 9 +/- 13 )

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara


